Wyciąg z rejestru gruntu PGL LP Nadleśnictwo Wałcz wg stanu na 31.12.2006 r.
	L.p.
	Wyszczególnienie
	Powierzchnia gruntów w ha
	Województwo

	
	
	
	wielkopolskie
	zachodniopomorskie

	1
	Powierzchnia ogółem
	17160,02
	2916,48
	14243,54

	2
	Lasy razem
	16204,77
	2708,78
	13495,99

	3
	Grunty zalesione
	15539,53
	2566,41
	12973,12

	4
	Grunty nie zalesione
	239,28
	62,11
	177,17

	5
	                        w tym do odnowienia
	165,78
	54,70
	111,08

	6
	Grunty związane z gospodarką leśną
	425,96
	80,26
	345,70

	7
	Użytki rolne razem
	424,00
	74,57
	349,43

	8
	Użytki ekologiczne
	-
	-
	-

	9
	Nieużytki
	447,46
	124,00
	323,46


